2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

06.09.2012 № 17-208
г. Саратов

О досрочном прекращении полномочий депутата Саратовской городской Думы четвертого созыва  Полещикова Алексея Евгеньевича
В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Устава муниципального образования «Город Саратов» и на основании личного заявления депутата Саратовской городской Думы четвертого созыва  Полещикова Алексея Евгеньевича

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. В связи с отставкой по собственному желанию досрочно прекратить полномочия депутата Саратовской городской Думы четвертого созыва по единому избирательному округу муниципального образования «Город Саратов»  Полещикова Алексея Евгеньевича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                         О.В.Грищенко

_1410594244